
Zarządzenie Nr 210/2016 
Wójta Gminy Mielec 

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.( poz. 446), art. 257 pkt 1 ustawa z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 
z późniejszymi zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 161 z dnia 
13 września 2016r., decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 173 z dnia 
23 września 2016r., dotacji Wojewody Podkarpackiego Nr 179 z dnia 27 września 
2016r. oraz § 17 Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Gminy Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 276 792 zł
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 276 792 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

D ział 
R ozdzia ł 
P aragraf 

wg klasyfikacji 
budżetow ej

Treść

Kw ota
zw iększenia

w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 276 000
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

276 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

276 000

1



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 792
85415 Pomoc materialna dla uczniów 792

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach
p ro g ram ó w  rządow ych

792

RAZEM 276 792

3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100 zł
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 100 zł

4. Szczegółowy plan zmniejszenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

wg klasyfikacji 
budżetowej

Treść

Kwota
zmniejszenia

w
zł

1 2 3

7 50 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100

7 5 0 4 5 Kwalifikacje wojskowe 100

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100

RAZEM 100

§2
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 276 792 zł

z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 276 792 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

2



Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść
Kwota

zwiększenia
w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 276 000
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

276 000

3110 Świadczenia społeczne 276 000
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 792

85415 Pomoc materialna dla uczniów 792
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

w tym:
- szkoła Chorzelów 270
- szkoła Trześń 252
- szkoła Wola Mielecka 270

792

RAZEM 276 792

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 100 zł
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 100 zł

4. Szczegółowy plan zmniejszenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść
Kwota

zmniejszenia
w
zł

1 2 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100
75045 Kwalifikacja wojskowa 100
4300 Zakup usług pozostałych 100

RAZEM 100

3



§3

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego 
podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia 
poniższa tabela.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu)

Zwiększeni
a Zmniejszenia

1 2 3 4
750 Administracja publiczna 3 000 3 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3 000 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- 3 000

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 440 13 440
80101 Szkoły podstawowe 8 500 9 300
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Chorzelów - 2 500
- szkoła Rzędzianowice 200
- szkoła Trześń 1500

800

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 
w tym:
- szkoła Trześń - 3 000

3 000

4260 Zakup energii 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice - 3 500

3 500

4270 Zakup usług remontowych 
w tym:
- szkoła Chorzelów - 1 000

1 000

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:
- szkoła Chorzelów 4 000
- szkoła Rzędzianowice 3 000
- szkoła Trześń 1500

8 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
w tym:
- szkoła Chorzelów - 1 000

1 000

4



80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

300 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice 300

300

80110 Gimnazja 4 000 3 500
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Chorzelów - 3 000

3 000

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:
- szkoła Chorzelów 4 000

4 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
w tym:
- szkoła Chorzelów - 500

500

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

640 640

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Rydzów - 240

240

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:
- szkoła Rydzów 640

640

4410 Podróże służbowe krajowe 
w tym:
- szkoła Rydzów - 400

400

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

3 750 3 750

90002 Gospodarka odpadami 3 750 3 750
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
- 300

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- 3 250

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

200 -

4410 Podróże służbowe krajowe - 200
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500

Razem 20 190 20 190



§4

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości - zwiększenia 276 000 zł
z tego:

1) pomoc społeczna 276 000 zł

Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4
852 POMOC SPOŁECZNA 2 7 6  0 0 0 2 76  000

8 5 2 1 2 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 7 6  0 0 0 2 76  000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 000

3110 Świadczenia społeczne 276 000
RAZEM 2 7 6  0 0 0 2 76  000

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości - zmniejszenia 100 zł
z tego:

1) administracja publiczna 100 zł

6



Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 100

75045 Kwalifikacje wojskowe 100 100
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100

4300 Zakup usług pozostałych - 100
RAZEM 100 100

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7


